
 

鼓岭（鼓山）交警中队设施建设项目（物资采购）鼓岭（鼓山）交警中队设施建设项目（物资采购）

                   中标结果公示中标结果公示

招标编号: CTGYL-2023087

本招标项目于2022年7月28日9:30时在 福州城投供应链集团有限公司 开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确

定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况

工程项目名称：鼓岭（鼓山）交警中队设施建设项目（物资采购）

招标人： 福州市城乡建总集团有限公司 

采购内容：采购及安装一批交警办公用品包括但不限于家具、执法记录仪、酒精呼气测试仪、电台（警用苏子集群通信

系统手持台）、骑行服、执勤服、骑行头盔、手套、指挥棒、雨衣、雨鞋等。本项目分为三个合同包

招标方式:  公开招标 

2、评标委员会成员名单及评标办法、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：      /    

评标办法：   综合评分法   

专家评委： 谢芳、陈昭滨、饶炫、柳艺娜、卞丽萍

3、中标人及其投标文件相关内容、中标人及其投标文件相关内容

合同包一第一中标候选人：福州徐福轩家居有限公司， 交货期：签订合同后7日内送达采购人指定地点，报价：93050

元，投标人代表：陈灵子；

合同包一第一中标候选人：福建先锋网络科技有限公司， 交货期：签订合同后7日内送达采购人指定地点，报
价：199000元，投标人代表：林健；

合同包一第一中标候选人：福州蓝丽达服装有限公司， 交货期：签订合同后7日内送达采购人指定地点，报价：74066

元，投标人代表：林惠。

4、公示时间、公示时间

公示期为  2023 年8月 1 日至 2023 年 8月 10日。

 

5、联系方式、联系方式

招标人：   福州市城乡建总集团有限公司    

办公地址：  福州市仓山区连江南路136号建总大厦   

邮政编码：  350001    ，联系电话： 0591-83411697   

传真：     /       ，联系人：     陈工   

 



招标代理机构：   福州城投供应链集团有限公司  

办公地址： 福州市台江区鸡笼洲路和东滨路交叉口-榕发商务中心4层

邮政编码： 350001  ，联系电话： 18059093302

传真：    /   ，联系人：  何工、李工  

 

监督机构名称：福州市城乡建总集团有限公司

办公地址： 福州市仓山区连江南路136号建总大厦 

联系电话： 0591-83411697 

日期：  2023 年8月 1 日

 


